

خبر

۲۶ اردیبهشت
۱۴۰۳؛ انتخابات
ژیمناستیک

زهرا اینچه درگاهی رئیس فدراسیون ژیمناستیک درباره برگزاری انتخابات فدراسیونش می‌گوید: «از زمانی که وارد فدراسیون شدم تلاشم برای برگزاری انتخابات فدراسیون و تعیین وضعیتش بود. ارزیابی‌هایی انجام دادیم و انتخابات ۲۶ اردیبهشت سال آینده برگزار می‌کنیم تا ژیمناستیک به آرامش برسد و در ادامه بتواند برنامه‌های سازنده‌اش را اجرا کند.»

او دلیل محرومیت احمد کهنی ژیمناستکار ملی‌پوش را دوپینگ نمی‌داند: «بحث دوپینگ و وادا با ورزشکاران، بحث بین ورزشکار و آن سیستم است. به هر صورت ورزشکار آن رشته مورد توجه متولیان آن است. احمد

کهنی متأسفانه به تعدادی از این فرم‌ها در سال ۲۰۲۳ جواب نداده و در لیستی قرار گرفته که شامل یکسری محرومیت‌ها شده است. آخرین فرصت‌های دفاع برای او پاییز سال ۱۴۰۲ بود که بهتر از اینها می‌توانستند دفاع کنند.

من تاکید می‌کنم که احمد کهنی به هیچ‌وجه دوپینگ نکرده و در حقیقت برای پر کردن فرم‌ها و پاسخ به ایمیل‌های وادا غفلت کرد که سبب قرار گرفتن در این شرایط دشوار شده است. روزی که وارد فدراسیون شدم دفاعیات جالبی انجام نشده و فرصت از دست رفته بود. با رایزنی‌ها سعی کردیم تخفیف بگیریم یا محرومیت را تعدیل و در صورت امکان حذف کنیم. متأسفانه از آن مرحله گذشته بود.

محرومیت او فعلاً دو ساله است اما جریمه مالی‌اش بخشیده شده. هنوز هم تلاش می‌کنیم محرومیتش کمتر شود و او را در شرایطی حفظ کنیم تا اگر هم محرومیتش اعمال شد و نتوانستیم برایش کاری انجام دهیم با قدرت برگردد.»

مدیرکل ورزش و جوانان
استان تهران:

نگاه نمایندگان
مجلس به ورزش
بهرتر شود

علی جوادی که در ورزشگاه شیروزی محل تجمع جامعه ورزش کشور برای رأی دادن در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری حاضر شده بود اظهار داشت: امسال به تدبیر مقام عالی وزارت قرار شد تا شور و نشاط اجتماعی ورزشکاران با مردم سهیم شود و جامعه ورزش در مجموعه

ورزشی حضور یابند. هرچند ورزشکاران در کنار مردم و در نقاط مختلف حضور یافته و رأی می‌دهند. وی افزود: این ابراز همراهی با سایر اقشار اجتماعی را امروز دیدیم. حتی قبل از اینکه صندوق به محل برسد، جامعه ورزش حضور داشتند که این یکی از جلوه‌های زیبای انتخابات است.

جوادی گفت: مردم و ورزشکاران همیشه در صحنه هستند. به نمایندگی از جامعه ورزش، از نمایندگانی که به عنوان منتخبین مردم راهی مجلس می‌شوند، می‌خواهم که نگاه‌شان به ورزش بهتر شود و شناخت بهتری داشته باشند، چرا که ورزش برای شادی مردم و کمتر شدن آسیب‌های اجتماعی بسیار مهم است.



جواد داوری:

جامعه ورزش نشان داد به آرمان‌های نظام پایند است

جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال ایران معتقد است: «مشارکت پرشور ورزشی‌ها نشان داد تا چه میزان به ارزش و آرمان‌های نظام پایند هستند. امنیت کشور به همین راحتی‌ها به دست نیامده و ما قادران زحمات و تلاش‌های این عزیزان هستیم. این باید تداوم داشته باشد و امیدوارم ایران اسلامی روز به روز در مسیر پیشرفت گام بردارد. چنانچه بودجه برای ورزش کم گرفته شده که نمایندگان باید آن را اصلاح کنند.»



محمدرضا داورزی:

علت تبلیغات وسیع علیه انتخابات چیست؟

رئیس سابق فدراسیون والیبال گفت: «حضور قدرتمندانه مردم در انتخابات مثبت محکمی است بر دهان کسانی که نمی‌خواهند عزت و آبادانی این کشور را ببینند. به چه علتی اینقدر تبلیغات وسیعی در فضای مجازی رخ داده که مردم در انتخابات شرکت نکنند؟ چرا مردم را ناامید می‌کنند؟ چرا می‌گویند این انتخابات فرمایشی و حکومتی است؟ این حرف‌ها را دشمنانی می‌زنند که این شرایط را به وجود آورده‌اند.»



زهرا درگاهی:

حضور در انتخابات وظیفه هر ایرانی

رئیس فدراسیون ژیمناستیک با دعوت از مردم برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان این حضور را یک وظیفه ملی دانست: «حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی یک تکلیف ملی محسوب می‌شود و هر فرد ایرانی موظف است در این انتخابات شرکت کند. جامعه بزرگ و فرهیخته ژیمناستیک کشور همچون سایر اقشار کشور حضوری پررنگ در انتخابات مجلس شورای اسلامی داشت.»

جامعه ورزش، همراه با آرمان‌های انقلاب

مطالبه‌ای به نام توسعه ورزش کشور



انتخابات

جامعه ورزش کشور همواره طی چهار دهه اخیر، همسو با احاد مختلف مردم، نقش مهمی در اتفاقات تاریخی ایران اسلامی داشته است. روز گذشته (جمعه) نیز و در رأی‌گیری مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، این امر مهم بار دیگر به اثبات رسید و اهالی ورزش کشور با حضور گرم خود، عهد و پیمان مجددی با رهبر انقلاب بستند. با تصمیم و پیگیری وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک، سالن شهید افراسیابی مجموعه ورزشی شهید شیروزی؛ میعادگاه خانواده ورزش برای حضور در انتخابات دیروز بود. در همان نخستین دقایق و حتی پیش از اینکه صندوق آرا به سالن افراسیابی آورده شود، مسئولان ورزش کشور با حضور در ورزشگاه شیروزی، آماده ادای دین خود به ایران اسلامی بودند.

کیومرث هاشمی وزیر ورزش، محمود خسروی‌وفار رئیس کمیته ملی المپیک، سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت، مریم کاظمی‌پور معاون بانوان وزارتخانه، علی جوادی مدیرکل ورزش استان تهران، جمعی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی از جمله مهدی تاج‌فوتبال، آرش میراسماعیلی جودو، سیدحسن طباطبایی کاراته، علیرضا سهرابیان قایقرانی، زهرا درگاهی ژیمناستیک، مرتضی قربانی تیراندازی، جواد داوری بسکتبال، امیر عزیزی‌پور اسکواش، عباس نظریان اسکی، غلامرضا شعبانی‌بهار تیروکمان، مازیار ناظمی موتورسواری و اتومبیلرانی و حمید عزیزی گلف از جمله رؤسای حاضر در سالن شهید افراسیابی بودند.

به این جمع باید علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال تهران، علیرضا پسندیده سرپرست دفتر حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون روستایی، محمدرضا داورزی رئیس پیشین فدراسیون والیبال، حسین خبیری مدیرعامل باشگاه خیبر و عضو پیشین هیات مدیره پرسپولیس، علی سلطان‌پور سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد، مجید زارعیان سرپرست فدراسیون

با تصمیم و پیگیری وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک، سالن شهید افراسیابی مجموعه ورزشی شهید شیروزی؛ میعادگاه خانواده ورزش برای حضور در انتخابات دیروز بود

وزیر ورزش و جوانان:

مجلس می‌تواند به توسعه ورزش کمک کند

کیومرث هاشمی پس از حضور در ورزشگاه شیروزی که محل تجمع جامعه ورزش کشور برای رأی دادن در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری است، اظهار داشت: از خانواده رسانه ممنونم که امروز حضور مردم و جامعه ورزش را انعکاس می‌دهند. این برای نخستین بار است که جامعه ورزش یک صندوق اختصاصی دارد. هر رأی، پشتوانه‌ای برای نظام و انقلاب خواهد بود و این حضور پُررنگ می‌تواند به ایران قوی منتهی شود. در تمامی انتخابات گذشته و حال حاضر، مردم ایران حضور پرشوری داشتند و مسأله فوق‌نشانگر این است که نظام ما با اقتدار عمل می‌کند. مقام عالی وزارت ورزش و جوانان، بیان کرد: جامعه ورزش مثل همیشه کنار مردم هستند و از همه اهالی ورزش تشکر می‌کنم که در این روزها مردم را به حضور در انتخابات دعوت کردند. به امید خدا این رأی‌ها موجب خشنودی مقام معظم رهبری، شهدا و افرادی باشد که دل در گرو انقلاب اسلامی دارند. وزیر ورزش در خصوص خواسته جامعه ورزش از نمایندگان مجلس گفت: نمایندگان، دو وظیفه دارند که یکی قانونگذاری و دیگری نظارت است و در قانونگذاری می‌توانند در توسعه کلان ورزش، کمک کنند. اگر نماینده‌ای نگاه ورزشی‌تری داشته باشد، قطعاً به توسعه ورزش کمک می‌کند. در گذشته هم نگاه خوب بوده اما امیدوارم افرادی که راه پیدا می‌کنند، بهتر از گذشته نگاه و تلاش داشته باشند.

رئیس کمیته ملی المپیک:

مردم ایران، همراه نظام هستند

محمود خسروی‌وفار رئیس کمیته ملی المپیک پس از حضور در ورزشگاه شیروزی که محل تجمع جامعه ورزش کشور برای رأی دادن در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری است، اظهار داشت: من اینجا رأی ندادم و در نزدیک خانه خودم رأی دادم. به ورزشگاه شهید شیروزی آمدم تا کنار ورزشکاران و ورزش‌دوستان باشم و به این حضور خودم افتخار می‌کنم. دوست داشتم اولین کسی باشم که رأی بدهم و در حال حاضر از این موضوع خوشحال هستم. وی در خصوص تصمیم وزارت ورزش مبنی بر انتخاب کردن مجموعه شیروزی برای رأی دادن جامعه ورزش، گفت: پیشنهاد خودم بود که اینجا برای رأی دادن ورزشکاران انتخاب کنیم که خوشبختانه مورد استقبال وزیر ورزش قرار گرفت. رئیس کمیته ملی المپیک، بیان کرد: خیلی دوست داشتم ورزشکاران کنار هم جمع شوند و شور نشاط ورزشی به چشم بیاید. خوشبختانه این حرکت خوبی بود و امیدوارم در سال‌های بعد هم تکرار شود. امیدوارم تمامی رؤسای فدراسیون‌ها و ورزشکاران رشته‌های مختلف در این انتخابات شرکت کنند. همه می‌دانیم که در ورزش، ارگان‌های مختلف برای رأی انتخاب می‌شوند و اهمیت این مسأله را می‌دانیم. خسروی‌وفا با بیان اینکه مردم، همراه نظام هستند، گفت: در ۲۲ بهمن که دیگر رأی در کار نبود نیز مردم، حضوری چشمگیر داشتند و ثابت کردند که پای نظام هستند.

رئیس فدراسیون اسکواش:

مجلس جدید نگاه ویژه‌ای به ورزش داشته باشد

امیر عزیزی‌پور رئیس فدراسیون اسکواش پس از حضور در ورزشگاه شیروزی، محل رأی‌گیری جامعه ورزش برای شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: شرایط بسیار خوبی است که امروز تمام خانواده بزرگ ورزش در ورزشگاه افراسیابی برای شرکت در انتخابات دور هم جمع شده‌اند و در کنار آن به وظیفه شرعی خود نیز عمل می‌کنند. وی افزود: زمانی که قانونگذاری در مجلس اتفاق می‌افتد باید نگاه ویژه‌ای به ورزش شود و خانواده اسکواش به عنوان عضوی از جامعه بزرگ ورزش به دنبال افزایش بودجه است و علاوه بر آن دسترسی آسان به برخی خواسته‌ها و امکانات که در حال حاضر دغدغه فدراسیون‌هاست، از دیگر مطالبات جامعه ورزش و ما است. رئیس فدراسیون اسکواش تأکید کرد: امیدوارم مجلس جدید نگاه ویژه‌ای به ورزش داشته باشد.

رئیس فدراسیون فوتبال:

مجلس جدید به ورزش کمک کند

مهدی تاج در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور پرشور مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری تأکید کرد: این حضور در ساعات ابتدایی به گونه‌ای بود که مجبور شدیم در صف منتظر بمانیم تا رأی خود را به صندوق بیندازیم. وی ادامه داد: کار خوبی بود که برای ورزشکاران و جامعه ورزش فضایی در نظر گرفته شد. در همین ساعات ابتدایی شاهد بودیم خیلی از چهره‌های ورزشی خود را به ورزشگاه شهید شیروزی رسانده و نقش خود را ایفا کردند. از نمایندگان مجلس هم انتظار داریم با تصمیم‌های لازم ورزش را کمک کنند تا بتوانیم در مسیر رشد و پیشرفت حرکت‌مان را ادامه دهیم. رئیس فدراسیون فوتبال در مورد انتظارات خود از نمایندگان یادآور شد: در برنامه هفتم موضوع حق پخش دیده شده و باید تسریع شود، از سویی دیگر چانه‌ورزش را کم گرفتند و این نیاز به تلاش برای رفع آن دارد. در همه ورزش‌ها و از جمله فوتبال همین مشکل دیده می‌شود. تاج گفت: با همه این شرایط نتایج رضای‌کننده‌ای گرفتیم اما از مجلس انتظار داریم این موضوع در مجلس و با حضور ورزشی‌ها برطرف شود.

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش:

تا پای جان بر اصول و آرمان‌های نظام ایستاده ایم

سیدمحمدشروین اسبقیان با حضور در سالن افراسیابی مجموعه ورزشی شهید شیروزی محل صندوق اختصاصی جامعه ورزش و جوانان در تهران، گفت: شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار را یک تکلیف دینی می‌دانم. وی ادامه داد: با تدبیر وزیر ورزش و جوانان، خانواده ورزش از ساعات اولیه در مجموعه افراسیابی حاضر شدند و رأی خود را به صندوق انداختند. امروز عهد و پیمان مجددی با شهدا، امام شهدا و رهبر انقلاب بستیم که تا پای جان، بر اصول و آرمان‌های نظام و انقلاب ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد. معاون وزیر ورزش و جوانان، گفت: از ساعات اولیه خانواده ورزش پای صندوق حاضر شده‌اند و این حضور بسیار با شور و پر نشاط است.